

DOE-UR · Ano II | Nº 134 | Uruoca-Ceará | 03 páginas

Publicação: Sexta-feira, 03 de julho de 2020 | Circulação Sexta-feira, 03 de julho de 2020 | Sexta-feira, 03 de julho de 2020 | Circulação Sexta-feira, 04 de julho de 2020 | Circulação Sexta-feira, 04 de ju

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9021006,2020

O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 0021006,2020-01, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0021006,2020.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.122.0008.2.081 - ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA (COVID-19) ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

JBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM PROPAGANDA VOLANTE VEICULADA EM CARRO, VALOR/HORA PARA DIVULGAÇÕES, PARA ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONA VIRUS, COVID-19, MANTIDO PELA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.

VIGÊNGIA DO CONTRATO: 01 DE JULHO DE 2020 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020

ASSINA PELO CONTRATANTE: CLOVIS CUNHA LIMA FILHO

CONTRATADO: F S MARQUES DA COSTA- CNPJ: 24.989,784/0001-90

ASSINA PELO CONTRATADO (A): FRANCISCO SÁVIO MARQUES DA COSTA

VALOR GLÓBAL: R\$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS)

URUOCA-CE, 01 DE JULHO DE 2020.

CLOVIS CUNHA LIMA FILHO CPF: 048.454.003-32 ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSO LICITAÇÃO Nº 010206.2020

O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE E DO DESPORTO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 010206.2020-01, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010206.2020.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE E DO DESPORTO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO E ASSISTÊNCIA EM PROJETO ESPORTIVO DA SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE E DO DESPORTO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI N^{Ω} 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.27.812.0058.2.070 MANUTENÇÃO DO DESPORTO AMADOR

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.36.00 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA

ASSINA PELO CONTRATANTE: INGRED ROCHA DE LIMA

ASSINA PELO CONTRATADO (A): ORLANDO LIMA FERNANDES

VIGÊNGIA DO CONTRATO: 01 DE JULHO DE 2020 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020

VALOR GLOBAL: R\$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)

VALOR MENSAL: R\$ 3,200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS)

URUOCA-CE, 01 DE JULHO DE 2020.

INGRED ROCHA DE LIMA
CPF: 056.848.443-67
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE
CULTURA,
TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE E DO DESPORTO

